
 
 
Grunden Bois verksamhetsberättelse, 2025 
Totalt hade föreningen 450 medlemmar.  
Grunden Bois hade under året cirka 250 aktiva spelare och tränare.  
Spelarna var i åldern 7 – 63 år.  
 
Idrotterna inom klubben är innebandy & fotboll.  
Föreningen har även Bois-Gympa. 
Grunden Bois är landets största i sitt slag och har en mycket stor del i att idrott för personer 
med intellektuella funktionsnedsättningar ökar kraftigt.  
Grunden Bois är av stor betydelse som förebild för andra.  
Föreningen bidrar också att förändra attityder och tvätta bort fördomar hos människor. 
 
Mål 
Klubbens mål är att ge tjejer & killar, med intellektuell funktionsnedsättning i alla åldrar, 
möjlighet till idrott oavsett nivå på funktionsnedsättningen och oavsett nivå på 
idrottskunnandet. Genom idrotten ges man möjligheten att leva ett liv som alla andra och ha 
en plats i idrottsfamiljen. 
Grunden Bois anpassar föreningen utefter medlemmarna och inte tvärt om.  
 
Styrelsen 2025 
Styrelsen har haft 4 möten under året. 
 
Ordförande: Joakim Andersson 
Kassör: Johan Åkerlind 
Ledamöter: Johanna Ringström, Christer Reinikainen, Micaela Einarsson, Thomas Thorsson, Elin 
Kristensson, Jonas Forsberg, Linda Andersson, Tobias Svensson, Sonny Carlsson, Freddy Nilsson, Jim 
Andersson 

 
Bois Kansli 2025: 
Klubbchef: Thor Guttormsen 
Kassör: Johan Åkerlind   
Kanslist: Daniel Jeppsson  
 
Klubblokalen 
Föreningen har klubblokal i Prioritet Serneke Arena.  
Klubblokalen är en viktig träffpunkt för föreningens medlemmar.  
 
Hemsida 
www.grundenbois.com är klubbens officiella hemsida.  
Hemsidan är betydelsefull, då många människor i och utanför Sverige är intresserade av att 
veta mer om vår klubb. 
 
Sociala Medier 
Grunden Bois finns på Facebook, Instagram, X, Youtube, Linkedin & Tiktok 
 
 
 



Grunden Bois Magazinet 
Magazinet gavs ut 4 gånger under året.  
Tidningen gavs ut till alla medlemmar, sponsorer, föreningar, förbund, politiker, affärer, 
bibliotek, företag & media. Dessutom är tidningen mycket bra att dela ut vid studiebesök 
och när informatörerna är ute i landet och berättar om Grunden Bois. 
Grunden Bois Magazinet är också en bra presentation av klubben.  
 
Grunden Bois Podden 
Under 2025 gav Bois ut 8 poddavsnitt på Spotify, Amazon & Acast.  
 
Bois i medier 

Grunden Bois har medverkat i olika medier under året, bland annat i Sveriges Radio, 
Göteborgs Posten med flera. 
 
Innebandy och Fotboll 
Spelarna är uppdelade i olika trupper, efter ålder, idrottskunnande & kön. 
De träningar som bedrevs var i och utanför Prioritet Serneke Arena. 
Lagen spelade också många matcher i bland annat i Västcupen, Korpen och Gothia Cup. 
 
Planeringsmöten 
Som det varit under många år, så genomfördes utvärderings och planeringsmöten för 
konceptet ”Västcupen” i innebandy och fotboll i Bois klubblokal. 
 
Bois-Gympa 
Bois-gympan, genomfördes under året med instruktören Ida Palm & Nordic Wellness i 
Prioritet Serneke Arena.  
 
Bois informatörer 
Bois informatörer var ute ett flertal gånger och föreläste för sponsorer, utbildningar och 
kommunen. Bland annat på Gothia Cups scen på Heden, tillsammans med SEB och Brixly. 
Ett speciellt besök var att Degerfors IF åkte ner över en lördag, för att lära sig om Grunden 
Bois. 
 
Sponsorer 

Under året hade klubben nätverksmöten med klubbens sponsorer. 
Stort tack till alla våra sponsorpartners, som till antalet var 74 stycken 2025. 
 
 

Axplock av några specifika händelser 2025 
 
Patrik ”Putte” Nilsson lämnade oss 
Boislegenden och en av klubbens stora profiler i många år, Putte Nilsson, avled under våren. 
Putte lämnade ett stort tomrum efter sig. 
 
 
Mr Hattrick 
När Västcupen i innebandy spelades på Kviberg, så sköt Boisliraren, Sebastian Sädås, ett 
hattrick inom 30 sekunder!! Torde vara rekord. 
 
Besök av Jonas Attenius 
På årets första fotbollsträning utomhus fick vi besök av kommunstyrelsens ordförande, Jonas 
Attenius. Jonas bad själv att få komma till oss och vi berättade för honom om vår förening. 
Dessutom deltog han i Bois Gs träning. 
 
 



Prova på  
I en del av rekryteringsprocessen, så ordnade vi med ”prova på fotboll” för tjejer & killar i 
grundskoleåldern. Hela 28 nya spelare anmälde sig. 
 
Prioritet Serneke Arena – 10 år 
Under våren firades 10-årsjubileum för Prioritet Serneke Arena, med en dag full av 
aktiviteter. Bois medverkade med fotbollslirarna i Bois Dam B och herrarna i Bois G, genom 
att spela en mycket uppskattad uppvisningsmatch. 
 
Micke Ljungbergs Minnesfond 
Herr ordförande, Joakim Andersson, fick den stora äran att se sin tavla ropas in för 105 000:-
när Micke Ljungbergs Minnesfond hade auktion och galakväll. 
 
SEB Masters-Golf i Värmland 
Grunden Bois fick en kul inbjudan om att delta på SEB Masters i golf, på Forshaga Golfklubb i 
Värmland! Bois tackade ja och representerades av caddien Jocke och den frivillige golfaren Thor 
och styrde därmed bilen mot Värmland. 
 
Första anhalt blev pensionatet Sköna Rum, i skogarna utanför Kil. 
Pensionatet som tidigare varit Sveriges första järnvägsstation, var riktigt mysigt! 
 
På kvällskröken lades taktiken upp och det slipades på allt i minsta detalj inför tävlingen. 
Caddien Jocke gav sina ytterst värdefulla tips och direktiv till Thor, som med de förutsättningarna 
borde spela sitt livs golf. Caddien snackade till och med om att guldet i stort sett redan var bärgat. 
Samarbetet mellan caddie och spelare kändes fläckfritt på förhand, inget kunde gå snett. 
 
Sängarna var sköna och efter en god frukost bar det iväg till Forshaga GK. 
 
Framme på parkeringen, så tog naturligtvis den rutinerade caddien tag i golfbagen och paret 
stegade mot klubbhuset. Men nu ville det sig inte bättre än att efter några steg, så tyckte caddien 
att bagen var för tung och det slutade med att klubborna spreds på backen. 
Nåväl, ingen fara utan bara att samla upp klubborna och caddien överräckte ansvaret & bärandet 
av bagen till spelaren, för resten av golfdagen... 
 
Det var många som skulle spela, bland dem kända ansikten såsom hockeyprofilerna Pelle 
Prestberg, Matthias Johansson, ”Totto” Rohdin, Johan Ryno, ”Pennan” Pennerborn, Gereon 
Dahlgren med flera. 
 
Golftävlingen blev kul och vid varje hål fanns företag på plats med drycker, snacks & tävlingar 
och vid ett av hålen fanns en av våra sponsorer Löfbergs på plats med stärkande kaffe. 
Laget Bois spelade med slutade på en fin fjärdeplats bland många deltagande lag. 
 
Caddien Jocke lyckades, (såklart), med att få åka golfbil och skötte ”coachandet” från sätet, utan 
att ta ett steg och Thor spelade mediokert, det vill säga för honom normal nivå. 
 
Efter lunch och prisutdelning, så gick resan mot Löfbergs Arena och Heta Stolen med Jörgen 
Jönsson men det är en annan historia. 
 

Dam B hos Bingolotto 
Fotbollsdamerna i Bois Dam B var prominenta gäster i Bingolotto-studion och var snyggt 
klädda i Bois matchtröjor. 
 
Stipendier/Gåvor/Spelintäkter 
Grunden Bois fick ett antal stipendier och gåvor.  
 
Grunden Bois kan se tillbaka på mångt många fler händelser och ett mycket lyckat 
verksamhetsår.  
 
För att se fler händelser under 2025, gå in på www.grundenbois.com  eller våra sociala 
medier.  
 

http://www.grundenbois.com/

